СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 01D27230003DACEA8049D714A666DBD5FF

Владелец: Прокопенко Оксана Игоревна

Действителен с 21.09.2020 по 21.12.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

               ПРИКАЗ № 22.01-01/8

г. Петропавловск-Камчатский от 12.02.2021

О передаче Управлению
Федерального казначейства
по Камчатскому краю
полномочий получателя
средств краевого бюджета по
перечислению в бюджеты
муниципальных образований
Камчатского края
межбюджетных трансфертов,
имеющих целевое
назначение,           в 2021 году

Руководствуясь пунктом 7.1 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, в соответствии с Законом Камчатского края от 26.11.2020 № 521 «О
краевом бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Передать Управлению Федерального казначейства по Камчатскому
краю полномочия Министерства культуры Камчатского края как получателя
средств бюджета Камчатского края по перечислению бюджетам муниципальных
образований Камчатского края межбюджетных трансфертов, имеющих целевое
назначение, в 2021 году:

1) субсидий на поддержку отрасли культуры согласно приложению 1 к
настоящему приказу;

2) иных межбюджетных трансфертов из федерального бюджета
бюджетам субъектов Российской Федерации на создание модельных
муниципальных библиотек в целях реализации национального проекта
«Культура» согласно приложению 2 к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Врио Министра культуры
Камчатского края

О.И. Прокопенко

Приложение 1
к приказу Министерства культуры

Камчатского края от _____________________ № ____________

Субсидия на поддержку отрасли культуры

Наименование бюджета
муниципального

образования, которому
предоставляются
целевые средства

Код классификации расходов бюджета Камчатского края Код классификации
доходов местного

бюджета

Наименование администратора доходов
местного бюджетаГРБ

С

Раздел
/подра

здел
КЦСР КВР ДопФК Код цели

Бюджет Паратунского
сельского поселения 816 0801 036A155190 521 205A106 21-55190-

00000-00003
953 2 02 25519 10 0000

150

Финансово-экономический отдел
администрации Паратунского сельского

поселения
Бюджет Раздольненского

сельского поселения 816 0801 036A155190 521 205A105 21-55190-
00000-00003

930 2 02 25519 10 0000
150

Администрация Раздольненского сельского
поселения

Бюджет Николаевского
сельского поселения 816 0801 036A155190 521 205A107 21-55190-

00000-00003
935 2 02 25519 10 0000

150

ОТДЕЛ ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКИХ,
ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ

ОТНОШЕНИЙ

Бюджет Елизовского
муниципального района 816 0801 036A155190 521 205A112 21-55190-

00000-00004
905 2 02 25519 05 0000

150

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВО-БЮДЖЕТНОЙ
ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА - МУНИЦИПАЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

Бюджет Мильковского
муниципального района 816 0801 036A155190 521 205A114 21-55190-

00000-00004
900 2 02 25519 05 0000

150

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МИЛЬКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Бюджет Мильковского
муниципального района 816 0801 036A155190 521 205A115 21-55190-

00000-00002
900 2 02 25519 05 0000

150

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МИЛЬКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Приложение 2
к приказу Министерства культуры

Камчатского края от _________________ № _____

Иные межбюджетные трансферты из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на создание
модельных муниципальных библиотек в целях реализации национального проекта «Культура»

Код классификации расходов бюджета Камчатского краяНаименование бюджета
муниципального

образования, которому
предоставляются
целевые средства

ГРБ
С

Раздел
/подра

здел
КЦСР КВР ДопФК Код цели

Код классификации
доходов местного

бюджета

Наименование администратора доходов
местного бюджета

Бюджет Усть-
Камчатского сельского

поселения
816 0801 031A154540 540 205A108 21-54540-

00000-00000
560 2 02 45454 10 0000

150

УПРАВЛЕНИЕ
ФИНАНСОВАДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-
КАМЧАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

	Приказ о передаче полномочий
	Приложение к приказу о передаче полномочий